МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад № 30 «Северное сияние» комбинированного вида

«ВОСТЫМ» БЫДСЯМА ЧЕЛЯДЬОС 30 № -а ВИДЗАН1Н» ШКОЛАОДЗ ВЕЛОДАН МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЬОМКУД УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРИКАЗ

От № - ,/'
г. Инта

Об антикоррупционной
деятельности в учреждении

Во исполнении Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 27Э-ФЗ «О противодействии
коррупции», Указа Президента РФ от 21.07.2010 г. «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антикоррупционную комиссию в составе:
• Мишарина В.Е -  заместитель заведующего по УВР
• Дробина О.А..- заместитель заведующего по АХР
• Бондаренко Г.Н. -  член родительского комитета

2. Разработать и утвердить план противодействия коррупции на 2015 -  2016 учебный год.
3. Разработать и утвердить положение о противодействии коррупции.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ
З.И. Миронова